
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

FTPYME Bancaja 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR
31/05/2003

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

Intervalos anuales
Annual Intervals

 0,00 41.756,88  41.756,88  6,977%1990  0,09 3  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,09 3  152,185

 0,00 300.506,03  300.506,03  3,250%1991  0,03 1  0,07  0,00 0,00 0  0,07 0,03 1  138,988

 0,00 143.185,75  143.185,75  3,625%1993  0,03 1  0,03  0,00 0,00 0  0,03 0,03 1  121,532

 6,05 2.373.299,97  2.373.293,92  4,742%1994  0,57 20  0,55  0,00 0,63 1  0,55 0,57 20  108,490

 5.940,04 4.325.943,73  4.320.003,69  4,309%1995  1,23 43  1,01  1,33 3,13 5  1,01 1,23 43  94,483

 48.495,29 13.582.536,48  13.534.041,19  4,304%1996  4,29 150  3,16  10,86 6,88 11  3,15 4,29 150  82,171

 16.541,20 32.374.973,33  32.358.432,13  4,257%1997  9,95 348  7,54  3,70 10,63 17  7,54 9,95 348  69,527

 41.925,83 49.358.277,57  49.316.351,74  4,194%1998  15,01 525  11,49  9,39 9,38 15  11,50 15,01 525  58,693

 96.859,36 77.751.758,73  77.654.899,37  4,395%1999  20,59 720  18,11  21,68 22,50 36  18,10 20,59 720  46,195

 95.054,71 142.475.390,25  142.380.335,54  4,061%2000  27,14 949  33,18  21,28 25,63 41  33,19 27,14 949  34,746

 141.901,13 106.707.522,61  106.565.621,48  4,113%2001  21,08 737  24,85  31,76 21,25 34  24,84 21,08 737  25,571

 428.988.427,72 446.723,61 429.435.151,33Total : 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

 4,178%

 4,669%

 10,000%

 2,750%

 3.497

 1.803.036,31

 122.801,02

 1.202,06

 160  3.497

 93.063,46

 2.792,02

 0,03

 1.803.036,31

 122.673,27

 1.202,06

 45,189

 42,535

28/06/2001

02/06/1990

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Int.: Tipo de interés nominal anual / Int. Rate: Annual nominal interest rate.


